

Bourgogne Wine ApS

Hellerupvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 37 86 16 42

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2020

Claus Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bourgogne Wine ApS
Hellerupvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 86 16 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 7. juli 2016
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Claus Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 35.863, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.258.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og der henvises til omtale i note 1 omkring fremtidig finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(26.483)	(98)
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.473)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		(45.956)	(126)
Skat af årets resultat	3	<u>10.093</u>	<u>28</u>
Årets resultat		<u>(35.863)</u>	<u>(98)</u>
Overført resultat		<u>(35.863)</u>	<u>(98)</u>
		<u>(35.863)</u>	<u>(98)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		921.588	405
Varebeholdninger		921.588	405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.615	40
Andre tilgodehavender		0	6
Udskudt skatteaktiv	5	10.093	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	28
Tilgodehavender		50.708	74
Likvide beholdninger		51.198	67
Omsætningsaktiver i alt		1.023.494	546
Aktiver i alt		1.023.494	546

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(140.258)	(104)
Egenkapital	4	<u>(90.258)</u>	<u>(54)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.061.502	574
Anden gæld		52.250	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.113.752</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.113.752</u>	<u>600</u>
Passiver i alt		<u>1.023.494</u>	<u>546</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(104.395)	(54.395)
Årets resultat	0	(35.863)	(35.863)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(140.258)	(90.258)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.669	25
Andre finansielle omkostninger	<u>3.804</u>	<u>3</u>
	<u>19.473</u>	<u>28</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(10.093)</u>	<u>(28)</u>
	<u>(10.093)</u>	<u>(28)</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(10.093)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.093</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.093</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.093</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.